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Swoją działalność rozpoczęliśmy w 2022 roku pracując nad 
pierwszą wspólną wystawą Pokój do płakania. Od tego momentu 
działamy kolektywnie, łącząc różne media i indywidualne 
punkty widzenia aby tworzyć artystyczne wydarzenia oraz 
pomieszczenia site-specific. Chcemy wychodzić ze sztuką do 
ludzi oraz propagować uczestniczenie w życiu kulturalnym jako 
wartościowe spędzanie wolnego czasu.



Smutny Klub Prezentuje: Pokój do Płakania

Spośród wszystkich odczuwalnych uczuć, smutek często dostaje od 
nas najmniej przestrzeni. Większość z nas niespecjalnie się z nim lubi, 
a przecież trzeba go przeżyć jak każdą inną emocję, dać mu 
wystarczająco dużo miejsca, żeby mógł się wysmucić i wysycić. 
Dopiero po tym procesie przychodzi moment na „niebycie smutnym”.

Wystawę zorganizowaliśmy w niezależnym centrum kultury 
Warsztat (ul. Zabłocie 9a/9b), wernisaż odbył się 13.06.2022.





Awanti. Festiwal Sztuki w Krzakach Otwarty Jazdów

ścieranie-bunt-energia
spór-kontrast-tarcie
ferment-wolność-burda
upust-konfrontacja-AWANTURA

Na wystawie zaprezentowaliśmy tkaninę z naszymi grafikami, 
wykonanymi w metodzie wklęsłodruku. Wystawa miała miejsce 
podczas warszawskiej Nocy Muzeów 13.05.2023



Smutny Klub Prezentuje: Zatrzymana Karuzela

Utracony sen dzieciństwa zderza się z rzeczywistością, radosne 
wspomnienia stają się cmentarzyskiem. Porzucony lunapark, 
opustoszałe wesołe miasteczko, od lat niekręcąca się karuzela, 
zawalający się cyrkowy namiot i zamknięta na cztery spusty budka 
z watą cukrową. Gdzieś słychać jeszcze echo bicia w bębny, śmiechu, 
muzyki i rozmów, które odbywały się tutaj, zanim wszystko zaczęła 
porastać trawa i mech. Zawieszona w czasie, zapomniana przestrzeń 
przypomina nam, o czym kiedyś marzyliśmy i co porzuciliśmy. Ściąga 
nas na ziemię.

Wystawa odbyła się w ramach festiwalu Open Eyes Art Festiwal 
2022 w Pałacu Potockich (ulica marszałka Józefa Piłsudskiego 
4, Kraków).







Smutny Klub Nakrywa Stół

Tym razem chcemy ugościć Was wszystkich przy stole, przy którym  
dla każdego postaramy się zapewnić miejsce. Mamy historie do 
opowiedzenia, wspomnienia do powspominania, problemy do 
rozgryzienia; czynności typowe dla siedzenia wspólnie przy stole. 
Na wernisażu będzie można się napić, coś przekąsić, oraz zwiedzić 
wystawę, która będzie otwarta jeszcze przez kilka kolejnych dni. 
Mamy nadzieję, że spotkamy się na miejscu.

Wystawa została zrealizowana w ramach programu 
stypendialnego Santander; odbyła się po raz pierwszy 
w przestrzeni KMWTW (ul. Zwierzyniecka 4/20) 31.08.2023. 
Następnie została powtórzona w ramach Open Eyes Art Festiwal 
7.11.2023. (ul. Mikołaja Kopernika 15, Kraków).
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Dlaczego my?

Dziękujemy za uwagę.

Reprezentujemy pokolenie młodych artystów, które nie boi się 
podejmować artystycznych wyzwań. Dostęp do szerszego 
grona odbiorców oraz profesjonalna przestrzeń do realizacji 
wystawy zdecydowanie ułatwi nam organizacje takiego 
przedsięwzięcia, a dla nas samych będzie wartościowym 
wyróżnieniem. Chcemy konfrontować się z odbiorcami, 
wymieniać nasze poglądy – dyskutować o tym co nas porusza, 
trapi i cieszy. Ponadto współpraca z doświadczonymi osobami 
w zakresie eksponowania prac, aranżacji oraz organizacji 
wydarzeń artystycznych, będzie miała dla nas dużą wartość 
edukacyjną, a także wpłynie pozytywnie na rozwój kolektywu.


